檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣文化局　函

地址：500彰化縣彰化市卦山路3號

辦公地址：50042 彰化縣彰化市中山路2段5

00號

承辦人：李貞宜

電話：(04)729-2201轉2416

電子信箱：muslee@mail.bocach.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國106年11月24日

發文字號：彰文資字第1060011384號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：鄉鎮市公所及高中以上學校紙本海報另寄(0011384DLB_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「2017客家文化節在彰化」活動海報電子檔，敬請協

助於網站宣傳周知，鼓勵民眾踴躍參與，請查照。

說明：

一、為紀念1895乙未戰爭客家先烈奮力抗日歷史及推廣本縣客

家文化，本局訂於106年12月3日及12月9日至10日辦理旨

揭活動，以增進民眾對客家文化之參與、體驗及欣賞，展

現本縣多元文化軟實力。

二、本活動規劃有下列內容：

(一)12月3日共下來聊-客庄小旅行：共4條路線，上下午各

一場帶您走訪:芬園、員林、永靖、田尾4處，並安排接

駁遊覽車。

(二)12月9日安排祭典儀式、戲劇、音樂會及1895電影等藝

文表演。

(三)12月10日為客庄文化活動成果展演，計有廣興客家女人

的故事劇、永靖樂齡中心、饒平客語親子團、溪州鄉成

功國小西畔分校客家舞獅團、員林客家舞團等團體演出

5

1060004692

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/11/24

■■■■■■■有附件

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

。

三、活動簡章及報名網頁http://www.bao-ming.com/eb/www/a

ctivity_content.php?activitysn=2774&contentsn=1449

7。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民小學、本縣各國民中學、國立彰化師範大學、建

國科技大學、大葉大學、中州學校財團法人中州科技大學、明道學校財團法人明

道大學、國立彰化高級中學、國立彰化女子高級中學、國立員林高級中學、彰化

縣私立精誠高級中學、國立彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立彰化高級

商業職業學校、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立達德高級商

工職業學校

副本：本局文化資產科 2017-11-24
11:05:23